
 

 

 

一般社団法人 東海住宅産業協会 

理事長 馬場 研治 

 

新年あけましておめでとうございます。  

平素より当協会の運営に格別のご理解とご協力を賜り、心より

御礼申し上げます。 

住宅産業を取り巻く環境は依然として変化が続いておりますが、 

会員各社の皆様のご尽力により、当協会の活動も着実に前進する

ことができました。  

本年も、業界の健全な発展と地域社会への貢献を目指し、 引き

続き、事業の充実と会員サービスの向上に努めてまいります。 

皆様にとりまして、実り多き一年となりますことを心より祈念

申し上げます。  

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 


